

REALFIX
RUA ANA PAULA GUARDA, 165 COLOMBO PR BRASIL 83413.570 Fone/Fax : 41-3661.1850/41-3661.1861
CNPJ : 73.244.626/0001.17 IE : 1370167105 Email : contato@realfix.com.br Site : www.realfix.com.br

PEDIDO

Número : 44.445/00 Revisão : 0

COLOMBO, 23 de JANEIRO de 2026

Dados do Cliente

Cliente : C01473-PROTECOATING DISTRIBUICAO E REPRESENTAC Cnpj/Cpf : 32.618.868/0001.46 Ie/Rg : 260004154
Nome p/Contato : Fantasia : PROTECOATING Fone/Fax : 47-3464.2122/47- 000.0000
Endereço : RUA ARNO KRELLING, 33, RUA ARNO KRELLING Bairro : PIRABEIRABA Cidade : JOINVILLE /SC Cep : 89239-233
Endereço Entrega : Bairro : Cidade : Cep :
Email : contato@protecoating.com.br

Dados do Transportador

Transportador : T00020-REALFIX INDS.E COM DE TINTAS E VERNIZES Tp Frete : 1-EMITENTE-CIF Placa : /
Endereço Transp : R ANA PAULA GUARDA, 165 Bairro : MAUA COLOMBO /PR Tel : 41-3661.1850

Dados da Negociação

Vendedor : R00055-PROTECOATING LOJA 00- 0000.0000 Origem : 103-VENDA PRODUÇÃO ESTABELECIMENTO
Operador : PETER55 Moeda : -
Condição de Pgto : 045-45 DIAS DA DATA DA N.F.
Validade Proposta : 23/01/2026 Tp.Frete : CIF

Atendendo sua prezada solicitação, temos satisfação de apresentar nossa proposta comercial dos produtos/serviços abaixo descritos

Itm	Produto	Un	Qtde	Preço Unit	Preço Total	Vlr. Ipi	Ipi%	Icms%	Vlr. Un. L.	Ncm	Entrega	Catálise
1	010SV800.83 - REDUTOR USO GERAL - REF.:5,000 L	UN	40,000	61,09000	2.443,60			12,00		27075090	28/01/2026	
2	440VM002.82 - REALPISO 440 VERMELHO SEG 5R 4/14 BR - REF.:2,700 L	UN	8,000 *	168,82000	1.350,56	43,89	3,25	12,00		32089010	30/01/2026	3X1 030CT055 /
3	030CT107.107 - CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 3,6 LT	UN	12,000	194,66000	2.335,92	75,92	3,25	12,00		32089010	30/01/2026	
4	010SV800.81 - REDUTOR USO GERAL - REF.:18,000 L	UN	50,000	198,68000	9.934,00			12,00		27075090	30/01/2026	
5	030CT055.125 - CATALISADOR PARA EPOXI - REF.: 0,9 LT	UN	36,000 *	40,76000	1.467,36	47,69	3,25	12,00		39089090	30/01/2026	
6	701LJ002.80 - REALTHANE 701 LARANJA SEG 2,5YR 6/14 - REF.:14,400 L	UN	6,000 *	763,31000	4.579,86	148,85	3,25	12,00		32089010	30/01/2026	4x1 030CT107 /
Total ----->			152,000									

Valor Total Itens : 22.111,30 Valor Desconto : Valor IPI : 316,35 VALOR TOTAL : 22.427,65
Valor ICMS : 2.653,35 Valor ICMS-ST : Valor PIS : 321,06 Valor COFINS : 1.478,82 Valor FCP :
Valor Frete : Valor Seguro : Valor Despesas :

Observações

Observações : ****ATENCAO****
Informamos que durante o processo de producao pode ocorrer variacoes de volumes em ate 10%, para mais ou para menos, sendo assim, as quantidades excedentes serao faturadas.
SEMPRE ENVIAR AS AMOSTRAS DA PROTECOATING COM PEDIDOS CASOS ESPECIFICOS COMERCIA
L IRA INFORMAR NA SDP COMO DEVEM SER ENVIADAS. OBRIGATORIO ENVIO DE FDS PARA EMA
IL: vendas1@protecoating.com.br ***OBSERVACAO.: Enviar produtos do mesmo lote, p
ois o cliente nao aceita variacao de lote.

GERENCIA COMERCIAL

REPRESENTANTE

CLIENTE